РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

21 ноября 2007г.

№92-нр
О внесении изменений в решение Совета депутатов

г. Долгопрудного от 19.10.2006г. № 83-нр

«Муниципальная целевая программа «Обеспечение жильем
молодых семей в г. Долгопрудный на 2006-2007 годы»

В соответствии с  Гражданским кодексом РФ, Законом Московской области от 27.07.2006г. №133/2006-ОЗ «Об областной целевой программе «Жилище» на 2006-2010 годы», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 04.09.2007г. №91, на основании Устава города Долгопрудный, Совет депутатов города Долгопрудного
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение  Совета депутатов г. Долгопрудного от 19.10.2006г. №83-нр следующие изменения:

1.1 Раздел «Объем и источники финансирования Программы» Паспорта Программы и 2 абзац раздела 5 Программы «Финансовое обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования по Программе составляет — 1 917,00 тыс. руб., в т. ч.:

- из средств городского бюджета — 718,875 тыс. руб.
- из средств областного бюджета — 718,875 тыс. руб.

- из средств федерального бюджета — 479,25 тыс. руб.»
1.2. Приложение №2 изложить в новой редакции (Приложение №1 к настоящему решению).

2. Решение Совета депутатов от 23.04.2007г. №24-нр «О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 19.10.2006г. №83-нр «Муниципальная целевая программа «Обеспечение жильем молодых семей в г. Долгопрудный на 2006-2007 годы» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.

Глава города

О.И. Троицкий

21 ноября 2007г.

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

14.11.07г.
Приложение №1
к решению Совета депутатов
от 21 ноября 2007г. №92-нр
Приложение №2

к решению Совета депутатов
от 19 октября 2006г. №83-нр

РАСЧЕТ РАЗМЕРА СУБСИДИЙ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ЖИЛЬЯ,

ВЫДЕЛЯЕМЫХ ИЗ ВСЕХ УРОВНЕЙ БЮДЖЕТА

	Стоимость

1 кв.м.

(тыс. руб.)
	Нормативная

общая площадь

жилых

помещений

(кв. м.)
	Стоимость жилых

помещений, исходя из норматива площади жилых помещений

(тыс. руб.)
	Сумма

предоставляемой

субсидии

- 40%

	в том числе, (тыс. руб.)

	средства

федерального

бюджета -

10%
	средства

областного

бюджета –

15%
	средства

городского

бюджета –

15%

	31,95
	42
	1 341,90
	536,76
	134,19
	201,285
	201,285

	31,95
	54
	1 725,30
	690,12
	172,53
	258,795
	258,795

	31,95
	54
	1 725,30
	690,12
	172,53
	258,795
	258,795

	ИТОГО
	150
	4 792,50
	1 917,00
	479,25
	718,875
	718,875